با آن کافران بجنگید تا الله (سبحانه و تعالی) آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و (با فتح و پیروزی مؤمنان بر کافران) سینه های اهل ایمان را شفا بخشد (و بر دل های زخمی ایشان مرهم نهد و درد دیرینه ی اذیت و آزار کفار را از درون آنان بزدايد).

**دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر**

**شماره صدور: 35/1446ه**

**11 ربیع الثانی 1446ه.ق.**

**14 اکتوبر 2024م.**

**مترجم: احمد صادق امین**